新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：請貴校派員參加本縣特教中心辦理「109學年度第2學期
(110-1次鑑定)身心障礙學生鑑定安置-國小以上心評分案
與職前會議」，本府同意出席人員核予公（差）假登記，
請查照。

說明：
一、依據新竹縣政府110年01月26日府教特字第1103710703號

函辦理。
二、會議時間：110年03月17日(星期三) 下午1時至4時30分。
三、會議時間：本縣體育場中型會議室。

擬辦：
一、請靖婷老師參加會議

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/01/26 17:12:40(承辦) :

請靖婷老師參加會議

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/01/29 10:46:03(決行) :

可

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000270

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共1頁) 1101000270